

Krycí list rozpočtu			
Číslo zakázky		Zakázka	
Regenerace pláště budovy stravovny ZŠ Partyzánská SO_03			
Komentář			
Popis verze		Nabídka	
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
Subjekt	Název	Kontaktní osoba	Telefon
KN-STAV s.r.o.			
Zpracovatel	Jméno		
REKAPITULACE			
S: Regenerace pláště budovy stravovny ZŠ Partyzánská			42 717
SO_03: Úpravy VZT pro nucené větrání			42 717
D.3.4: Technika prostředí staveb			39 217
D.3.4.03: Zařízení vzduchotechniky			34 668
D.3.4.06: Zařízení silnoproudové elektrotechniky			4 549
VRN_03: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady			3 500
VRN_03.: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady			3 500
		Celkem (bez DPH)	42 717
		DPH 21%	8 971
		Celkem (včetně DPH)	51 688
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis:		Podpis :	
Poznámka :			

Rekapitulace

Popis	Cena
S: Regenerace pláště budovy stravovny ZŠ Partyzánská	42 717
SO_03: Úpravy VZT pro nucené větrání	42 717
D.3.4: Technika prostředí staveb	39 217
D.3.4.03: Zařízení vzduchotechniky	34 668
751: Vzduchotechnika	34 668
D.3.4.06: Zařízení silnoproudové elektrotechniky	4 549
D.3.4.06.1: Zařízení silnoproudové elektrotechniky	4 549
VRN_03: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	3 500
VRN_03.: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	3 500
VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	3 500
Celkem (bez DPH)	42 717
DPH 21%	8 971
Celkem (včetně DPH)	51 688

Položky zakázky

Poř.	Kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
S: Regenerace pláště budovy stravovny ZŠ Partyzánská							42 717	
SO_03: Úpravy VZT pro nucené větrání							42 717	
D.3.4: Technika prostředí staveb							39 217	
D.3.4.03: Zařízení vzduchotechniky							34 668	
751: Vzduchotechnika							34 668	
751.01: Potrubí přívodní							5 040	
1.	751.01_001	Potrubí přívodní - 250x200		m	10,000	504	5 040	vlastní
751.02: Potrubí odvodní							4 896	
2.	751.02_001	Potrubí odvodní - 250x200		m	7,000	504	3 528	vlastní
3.	751.02_002	Potrubí odvodní - DN100		m	6,000	228	1 368	vlastní
751.03: Vyústky							2 544	
4.	751.03_001	Odvodní talířový ventil DN100		ks	1,000	240	240	vlastní
5.	751.03_002	Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí - 200x100mm - dvouřadé provedení - regulace R1 - - protiběžné listy		ks	4,000	576	2 304	vlastní
751.04: Ostatní prvky							1 220	
6.	751.04_001	Dveřní mřížka - 480x82mm		ks	2,000	412	824	vlastní
7.	751.04_002	VENKOVNÍ ŽALUZIOVÁ SAMOTIŽNÁ Klapka • PRO POTRUBÍ Ø100 • S OKAPNÍČKOU PROTI STÉKÁNÍ KONDENZÁTU NA - FASÁDU • KOVOVÉ PROVEDENÍ		ks	1,000	396	396	vlastní
751.05: Potrubní ventilátor							3 924	
8.	751.05_001	RADIÁLNÍ VENTILÁTOR • SKRYTÝ V PODHLEDU • DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ Ø100 • ELEKTRONICKÝ SPÍNAČ PRO - ZPOŽDĚNÝ DOBĚH MIN. 15 min. (230 V/50 Hz/MAX. 1 A) UMÍSTĚN POD VYPÍNAČEM OSVĚTLENÍ • OPATŘEN ZPĚTNOU / Klapkou • 63 W/ 230 V/ 50 Hz/ 0,3 A		ks	1,000	3 924	3 924	vlastní
751.06: Ostatní							17 044	
9.	751.06_001	Minerální izolace - tl. 30mm s EI60		m2	2,000	336	672	vlastní
10.	751.06_002	Hliníková lepicí páska - délka 50m - šířka 20mm		ks	2,000	336	672	vlastní

Položky zakázky								
Poř.	Kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
11.	751.06_003	Stavební přípomoc - zejména provedení drážek, prostupů a jejich zapravení, včetně požárních ucpávek		kpl	1,000	11 400	11 400	vlastní
12.	751.06_004	Drobný montážní materiál		kpl	1,000	1 800	1 800	vlastní
13.	751.06_005	Potřebné revize a zkoušky		kpl	1,000	1 000	1 000	vlastní
14.	751.06_006	Dílečná dokumentace		kpl	1,000	1 500	1 500	vlastní
D.3.4.06: Zařízení silnoproudové elektrotechniky							4 549	
D.3.4.06.1: Zařízení silnoproudové elektrotechniky							4 549	
D.3.4.06.1.01: Kabely a vodiče							1 041	
15.	D.3.4.06.1.01_001	Kabel CYKY-J 5 x 1,5mm2		m	10,000	50	498	vlastní
16.	D.3.4.06.1.01_002	Vodič CY 4 (zel./žl.-pospojení)		m	15,000	36	543	vlastní
D.3.4.06.1.02: Instalační materiál							843	
17.	D.3.4.06.1.02_001	Instalační krabice univerzální 73x43, IP20, s víkem		ks	1,000	63	63	vlastní
18.	D.3.4.06.1.02_002	Wago svorky		kpl	1,000	325	325	vlastní
19.	D.3.4.06.1.02_003	Pomocný montážní materiál (hmoždinky,vruty,příchytky,stahovací pásy atd)		kpl	1,000	455	455	vlastní
D.3.4.06.1.03: Ostatní							2 665	
20.	D.3.4.06.1.03_001	Revize a potřebné zkoušky		kpl	1,000	1 560	1 560	vlastní
21.	D.3.4.06.1.03_002	Stavební přípomoc		kpl	1,000	1 105	1 105	vlastní
VRN_03: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady							3 500	
VRN_03.: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady							3 500	
VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady							3 500	
VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady							3 500	
22.	XRR.007	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady		soubor	1,000	3 500	3 500	vlastní

Položky zakázky

Poř.	Kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava